Contratação dos serviços de comunicação
multimídia acesso banda larga 24 horas.
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir da vigência do dia 01/08/2021, e término
em 31 de dezembro de 2021;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
VALOR DO CONTRATO: R$ 349,50 (trezentos e quarenta e
nove reais e cinquenta centavos).
 
Jardim do Seridó/RN, 01 de agosto de 2021.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente